

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 28.12.2020 r.

Sprawa ZP/45/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów sterylizacyjnych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod numerem 770268-N-2020 z dnia 22.12.2020 r. informujemy:

Pytania:

1. Pyt. 1 zadanie 6 poz. A:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowania 24 zestawy + 5 szt. wskaźników z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet nr 15: rękawy do sterylizacji – wymagania:

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy, które nie posiadają na samym rękawie informacji o dacie ważności ale posiadają informację o dacie ważności rękawa w postaci dwóch naklejek: jednej na opakowaniu foliowym rękawa, którą można archiwizować w celu stałej dostępności do informacji o dacie ważności oraz jednej wewnątrz rolki rękawa, aby w trakcie użytkowania danej rolki w każdym momencie była możliwość sprawdzenia jej daty ważności?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy o zgrzewalności w temperaturze 180 – 220 stopni C ?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania zgodności z normami przez jednostkę notyfikowaną w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji? Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju. Jednocześnie w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001.

Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Tak.

5. Pakiet 15. Poz. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź: Tak.

6. Pakiet 15, Poz. 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy włókninowo-foliowe w rozmiarach kolejno: 420 mm, 500 mm, 500 mm, 650 mm ?

Odpowiedź: Tak.

7. Pakiet 15. Poz. 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki włókninowo – foliowej w rozmiarze 490 x 750 mm?

Odpowiedź: Tak – Zamawiający oczekuje torebki o minimalnych wymiarach podanych w specyfikacji 420 x 750 mm.

Pytania dot. wzoru umowy:

8. Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z projektem umowy.

10. Czy Zamawiający przez rozwiązaniem umowy wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy na piśmie ?

Odpowiedź: Tak.

11. Dotyczy Pakietu nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1 – 10) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie.

12. Dotyczy Pakietu nr 2, podpunkt A: Ponieważ testy klasy 6 kalibrowane są na dwa konkretne parametry, prosimy o doprecyzowanie, które testy Zamawiający wymaga:

- 121°C/15 min. i 134°C/5,3 min.

- 121°C/15 min. i 134°C/3,5 min.

- 121°C/20 min. i 134°C/7 min.

Odpowiedź: - 121°C/15 min. i 134°C/5,3 min.

13. Dotyczy Pakietu nr 2: Prosimy o zmniejszenie wymaganej ilości próbek do 10 sztuk z każdej pozycji?

Odpowiedź: Tak.

14. Dotyczy Pakietu nr 8, podpunkt 3 i Pakietu nr 13, pozycja nr 2: etykiety i metkownicy: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto (niepełne grosze) Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za rolkę 500 sztuk etykiet?

Odpowiedź: Tak.

15. Dotyczy Pakietu nr 19: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez test chemiczny do kontroli mycia dodatkowej etykiety/metryczki, ponieważ sam test można oznaczyć danymi, a następnie umieścić w dokumentacji.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, jeśli jest inny sposób umożliwiający naniesienie danych.

16. Dotyczy Pakietu nr 19: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów skuteczności mycia i dezynfekcji zgodnych z **normami wymaganymi dla testów mycia.**

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, ale test musi być testem do oceny skuteczności mycia i dezynfekcji do myjni do narzędzi, a do mycia do myjni ultradźwiękowej.

17. Dotyczy Pakietu nr 19: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia holderów/uchwytów do testów mycia – w przypadku, gdy ich stosowanie jest opcjonalne. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie wymaganej ilości?

Odpowiedź: Wymaga, jeżeli test wymaga wg producenta umieszczenia testu w uchwycie (ilość 4 sztuki uchwytów).

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowie Świętokrzyskim
Dyrektor Szpitala
dr n. med. Adam Karolik

28.12.2020

Podpis Karolik